
 

BRM.0012.1.5.2019           

 

Protokół nr 6/2019 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 4 czerwca 2019 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia, 

ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36. 

 

Czas trwania posiedzenia 12.00 – 12.15. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Waldemar Wąśniewski  – Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Jardanowska  – Członek Komisji 

3. Lidia Stolarska   – Członek Komisji 

 

W posiedzeniu nie uczestniczył radny Maciej Szota – Członek Komisji. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Wojciech Piniewski – I Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

2. Alicja Sobczak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej. 

3. Anna Rozesłaniec –Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich. 

4. Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu 

5. Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji  Zdrowia. 

6. Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu. 

7. Romuald Kaiser – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości 

8. Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska                      

i Rolnictwa. 
 

Listy obecności członków Komisji oraz zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu.  

                                       

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył  Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji, 

który zgodnie z listą obecności stwierdził, że w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co 

wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
 

Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem porządku dziennego obrad? 
 

głosowanie:   za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2018 r. 

4. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad 3. Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2018 r. 
 

Anna Rozesłaniec –Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich: 

Przedstawiła Raport Miasta Inowrocławia za 2018 r.  

Raport stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji: 

Bardzo wiele działo się w naszym mieście w roku 2018. I to w sferze ekonomicznej jak        

i sferze sportowo-kulturalno-rekreacyjnej, a także opiekuńczej. KCK zorganizował ponad 

100 imprez, OSiR ponad 300 imprez. Na politykę społeczną wydatkowano 4,7 mln zł          

z budżetu Miasta. Ponad 80 milionów zł wydaliśmy na inwestycje. Ponad czterokrotnie 

wzrosła pula środków przeznaczonych na wymianę źródeł ogrzewania. Jest to sprawa 

ważna, szczególnie dla nas czyli Miasta Uzdrowiskowego. Inowrocław został doceniony 

podczas III edycji konkursu organizowanego przez Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych. 

Otrzymaliśmy nagrodę 100 000 zł. Rok 2018 przyniósł nam wiele sukcesów. 

     

Otwieram dyskusję. 

Czy są pytania do przedstawionego materiału? 

 

Lidia Stolarska – członek Komisji: 

Jakie 3 projekty zostały przesunięte na 2019 r.? 

 

Anna Rozesłaniec –Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich: 

Bieżnia na szkole podstawowej nr 16. W tej chwili jest realizowana, ponieważ nie było 

wykonawcy w tamtym roku. Oznakowania na przejściach dla pieszych na Osiedlu 

Uzdrowiskowym.   

 

Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu: 

Bardzo długo trwały ustalenia ze Starostwem w związku z organizacją ruchu. Wielokrotnie 

były zmieniane i autor projektu musza dostosować się do zaleceń Starosty. Jeżeli projekty 

mamy zatwierdzone, wprowadzamy z życie. Mamy taki projekt, gdzie jest czerwona ścieżka 

rowerowa, od najazdu są odblaskowe punkty. Jest to na ulicy Piłsudzkiego, 800-lecia 

i niedługo wprowadzimy na Szarych Szeregów. Pozostała nam ulica Błażka 

i Kiełbasiewicza, ale dopiero po zatwierdzeniu projektu możemy to zlecić. Te przyczyny nie 

były zależne od nas, tylko od Starosty i projektanta.        

 

Więcej pytań nie było. 
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Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem przedstawionego raportu? 
 

głosowanie:  za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn, zm.), Komisja Rewizyjna podjęła 

uchwałę nr 4/2019 o pozytywnym zaopiniowaniu Raportu o Stanie Miasta Inowrocławia 

za 2018 r. 

 

 

Ad 4. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

 

Nie było.  

 

Ad 5. Sprawy bieżące. 

 

Nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji 

o godzinie 12
15

. 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

Waldemar Wąśniewski 

 

 

 

 

 
Protokółowała: 

 

Agnieszka Bardzińska 

 

 

 

 


